
F.1.21 Technická infrastruktura (TI) 

(F54) Plochy technické infrastruktury jsou určené pro zásobování území vodou, odvod a čištění odpadních 
vod, pro zásobování plynem, elektrickou energií, pro zajištění obsluhy území elektronickými 
komunikacemi, zpracování odpadů a pro zajištění širších vztahů v oblasti technické infrastruktury. 

(F55) Pro plochy technické infrastruktury jsou stanoveny tyto obecné podmínky pro využití: 

a) hlavní využití - stavby a zařízení technické infrastruktury, pro niž je plocha určena,  

b) přípustné využití: 

b.1)  zázemí pro uživatele, 

b.2)  doprovodná zeleň, 

b.3)  komunikační a manipulační plochy, parkoviště na terénu pro potřeby uživatelů dané 
plochy, 

b.4)  nezbytné liniové trasy a plochy další technické infrastruktury, 

c) nepřípustné využití - veškeré činnosti, které nejsou v souladu s hlavním a přípustným využitím. 

a) podmíněně přípustné využití - není stanoveno. 

 


